PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS

= Tabela Explicativa da Evolucao da Receita

Orgamento para 2017

Natureza da Receita

Discriminagao

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00

Natureza da Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL DE RECEITAS CORRENTES

Discriminagao

2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.5.0.0.00.00

Natureza da Receita
7.0.0.0.00.00
7.9.0.0.00.00

RECEITA DE CAPITAL
ALIENACOES DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL DE RECEITA DE CAPITAL

Discriminacdo

OUTRAS RECEITAS CORRENTES INTRA ORGAMENTARIAS

TOTAL DE RECEITA INTRA ORGCAMENTARIA

TOTAL GERAL

Arrecadada nos Trés Exercicios Anteriores
2014

2013 2015

112.067.078,10 131.169.400,86 131.429.007,56

Previsto Corrente Exerc.

2016

140.280.000,00

Previsto para:
2017

152.635.000,00

2.847.306,36 7.869.256,19 6.124.886,23 6.750.000,00 7.100.000,00
1.064.197,97 1.761.885,93 4.721.628,04 1.840.500,00 2.450.100,00
183.869.406,36 193.873.654,65 198.077.448,43 203.538.000,00 202.105.742,00
21.631.726,97 15.733.103,19 14.758.065,37 17.390.500,00 15.648.158,00
321.479.715,76  350.407.300,82 355.111.085,63  369.799.000,00 379.939.000,00
Arrecadada nos Trés Exercicios Anteriores Previsto Corrente Exerc. Previsto para:
2013 2014 2015 2016 2017
4.492,20 813,60 866,80 1.000,00 1.000,00
908.001,98 4.598.556,18 2.520.526,04 0,00 0,00
0,00 0,00 120.000,00 150.000,00 10.000,00
912.494,18 4.710.876,24 2.641.392,84 151.000,00 11.000,00
Arrecadada nos Trés Exercicios Anteriores Previsto Corrente Exerc. Previsto para:
2013 2014 2015 2016 2017
4.500.000,00 2.000.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00
4.500.000,00 2.000.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00
326.892.209,94 357.118.177,06 357.752.428,47 370.000.000,00 380.000.000,00
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